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Sisseelamislaager Inseneriakadeemia õpilastele 2024

9.-10. oktoobril leidis Jõulumäe Tervisespordikeskuses aset sisseelamislaager
Inseneriakadeemia erialade esimeste kursuste õpilastele.
Laagri eesmärk oli toetada ja aidata õpilastel kohaneda meie kooliga, õppida üksteist
tundma ning anda täiendav tõuge meeskonnavaimu loomisele ja hoidmisele.
Kahepäevase laagri raames tehti tööd rühmajuhatajatega, kuulati kogemusnõustaja Eidi
Elisabeth Aidla ettekannet motivatsioonist ja unehäiretest ning muidugi mitte vähem
oluline – tehti meeskondlikke ühistegevusi nagu orienteerumine, taidlusvõistlus ja
sportmängud. Kõigeks selleks pakkus Jõulumäe oma ilusa loodusliku keskkonna ja
suurepäraste võimalustega ideaalse keskkonna.
Õhtune programm möödus peamiselt ägedas ja üsna uues liivahallis, kus esines
muuhulgas Sindi muusikakooli bänd. Etteaste tegid ka õpilased, esitades
omaloomingulise teose, mis iseloomustas just nende õpitavat eriala. Ülekaaluka
hääleenamuse tulemusel võitis taidlusvõistluse keevitus- ja metallitööde eriala võistkond
KEM24-2, kelle esitluses sai kuulda ägedat räpilugu. Õhtu jätkus rannavõrkpalliga.
Kuigi ilmataat mängis meile vempe ja karastas viimaseid orienteerujaid ka vihmaga, jäid
nii noored ise kui rühmajuhatajad üritusega rahule. Teisel päeval võtsime asja kokku ning
jagasime muljeid ja tagasisidet. Viimane on eriti oluline järgnevateks aastateks, sest
Inseneriakadeemia raames plaanime üritust korraldada ka järgnevatel aastatel.
Sihtgrupiks ikka Inseneriakadeemia erialade esimeste kursuste õpilased, kuid järgmisel
aastal saavad sel korral osalenud soovi korral anda oma panuse ka korraldamisse.
Laagri lõpus tõdesid noored, et üritus läks korda – oli nii organiseeritud tegevusi kui vaba
aega omavahel suhelda ja näiteks palli mängida, mis on meeskonnavaimu tekkimiseks ja
üksteise tundma õppimiseks äärmiselt oluline. Tõdeti, et suheldi ka teiste erialade
noortega, keda enne ei tuntudki.
Oleme rõõmsad kordaläinud laagri üle.
 

 

https://c0lcyetd.sendsmaily.net/template/preview


Inseneriakadeemia!

 

Pärnumaa Kutsehriduskeskus pälvis „Kübersõber
2024“ tunnustuse

Augustis kuulutas CTF Tech, noorte küberharidusele keskenduv ettevõte, välja algatuse
„Küberkool 2024“.
Osalemiseks pidid koolid registreerima oma võistkonnad rahvusvahelise kübervõistluse
„Telia Cyber Battle of Nordic-Baltic 2024“ ja „Kübernaaskel 2024“ eelvooru. Tänavu võttis
kübervõistluse eelvoorust osa 106 võistkonda üle Eesti, igas võistkonnas 3–5 liiget.
Tihedas konkurentsis ei pääsenud Pärnumaa Kutsehariduskekus küll finaali, kuid pälvis
tunnustuse „Kübersõber 2024".
1. novembril toimus Tartu Ülikooli spordihoones kübervõistluse „Telia Cyber Battle of
Nordic-Baltic 2024“ ja „Kübernaaskel 2024“ kulminatsioon ning samal ajal toimub
ka  küberharidusfoorumi „Cybercation 2024“ arutelu. Tänavuse foorumi teemad olid alates
tehisintellekti rollist hariduses, mida käsitletakse Haridus- ja Teadusministeeriumi
„Tehisintellekt hariduses" töörühma eestvedamisel, kuni õppetööd ja küberoskuste arengut
toetavate koostöövõimalusteni mõttekoja Nordic-Baltic CyberSkills Think Tanki näitel.

https://harno.ee/inseneriakadeemia


CTF Tech

 

IT akadeemia arendusseminar

Eesti IT-valdkonna kutse- ja kõrghariduse spetsialistid olid koos. 16. -17. oktoobril toimus
Pärnus Hestia Hotellis Strand IT Akadeemia arendusseminar.
Pärnumaa Kutsehariduskeskus on samuti liitumas IT Akadeemia programmiga, olles juba
praegugi kaasatud arendusseminari tegevustesse.
IT Akadeemia toimib koostööplatvormina, mille kaudu jõuavad ettevõtjate ja ühiskonna
vajadused IKT valdkonna haridusse ja ülikoolidesse. IT Akadeemia toel edendatakse IKT
teadust, IKT kõrg- ja kutseharidust, toetatakse informaatikaõpetajate järelkasvu ja
küberkaitse suvekooli läbiviimist. Samuti korraldatakse IKT arendusprojektide taotlusvoore
ja stipendiumikonkursse.
Kaks päeva möödusid täis tihedaid mõttevahetusi, olulisi esitlusi ja koostegemist. Arutluse
all oli 4-aastastele õppekavadele üleminek, kutsekoolist edasi kõrgkooli õppima asumine -
õpirada, kutsemeistrivõistlused, koolide ja ettevõtete koostöömudelid, ühtne õppevara ja
veel palju muud.
Siinkohal oli hea tunne kuulata suurepärast näidet koostööst,  kutseharidusest
kõrgharidusse õppima minemise võimalusest ning seda  Pärnu linna Aasta haridusteo
pälvinud Pärnumaa Kutsehariduskeskuse ja Tartu Ülikooli Pärnu kolledži õppekavade
lõimingu näitel.

https://ctftech.com/what-we-do/


 

Positron ja Noor Meister

11.–12. oktoobril toimus elektriku kutsemeistrivõistlus Noor Meister. Võistlus toimus Eesti
Näituste messikeskuses koos elektrivaldkonna noortefestivaliga Positron. Pärnumaa
Kutsehariduskeskus oli Pirital toimuval Positronil kohal ja võistlustulle astus Kristofer
Naarits!



 

#ErasmusDays 2024

14.-19. oktoobril 2024 toimus üleeuroopaline üritus “Erasmus Days 2024“, mis kutsus kõiki
rahvusvahelistes tegevustes osalevaid haridusasutusi korraldama erinevaid üritusi, et
tutvustada Erasmus+ programmi võimalusi. 
Sellega seoses toimus ka Pärnumaa Kutsehariduskeskuses 18. oktoobril ErasmusDays
tähistamine, mille raames said õpilased osaleda Kahootis, mis uuris õpilaste teadmisi
Erasmus programmi ajaloost ja põhimõtetest ning tutvustati erinevaid käimasolevate
projektide võimalusi. Lisaks viidi osalejad veebi vahendusel otse õpirändele Maltale ja
Barcelonasse, kus meie õpilased hetkel praktiseerivad ning toimus paneeldiskussioon ja
arutelu õpilastega, kes jagasid oma juba toimunud õpirände kogemusi. 
Kui sa seekord ei jõudnud osaleda ErasmusDays üritusel, siis saad tutvuda projektidega,
kandideerimise tingimustega ja toimunud õpirännetega ka meie projektide kodulehel.



PKHK projektid!

 

01. novembril 2024 toimus mehaanika- ja metallitöö
õppekavatöörühma ümarlaud

01. novembril 2024 toimus Pärnumaa Kutsehariduskeskuses mehaanika- ja metallitöö
õppekavatöörühma ümarlaud metallivaldkonna ettevõtetele. Ümarlaual olid teemadeks
muutused kutsehariduses, kutseharidusreform, inseneeria projekti tegevused mehaanika
ja metalli valdkonnas. Valdkonna populariseerimiseks on mõeldud mitmeid meetmeid. Üks
võimalus, juurutatud koostöös Pärnu Arenduskeskusega, on Töövarjupäev 21.11.24, kus
ettevõtjad saaksid näidata oma tegevusvaldkonda üldhariduskoolide õpilastele,
kujundades nii ka nende karjäärivalikuid. Tehnikaõppeosakonna juhataja Jüri Puidet tegi
ülevaate võimalustest töökohapõhises õppes.  Juttu oli ka praktika korralduse muredest ja
rõõmudest. Arutelu lõppes ringkäiguga töökodades.

https://www.hariduskeskus.ee/rahvusvaheline


Töövarjupäev 21.11!

 

Aasta Kokk 2024

16. novembril festivalil Maitsev Eesti selgub Aasta Noorkokk 2024 aasta võitja!
Eesti Aasta Noorkoka võistlused on kujunenud esindusliku ja traditsioonidega üheks
oluliseks noorte talentide võistluseks. „Noorkokk 2024“ võistlus toimub Eesti kokkade

https://ja.ee/toovarjupaev/#:~:text=T%C3%B6%C3%B6varjup%C3%A4ev%20toimub%20traditsiooniliselt%20neljap%C3%A4eval%2C%2021.%20novembril%2C%20kuid%20innustame,ettev%C3%B5tjaid%20varjutama%20terve%20t%C3%B6%C3%B6varjup%C3%A4eva%20n%C3%A4dala%20jooksul%2C%2018.-22.%20novembrini.


meistrivõistluste raames. Võistluse peaeesmärk on propageerida koka eriala ja
teadvustada õpilastele täisväärtusliku toidu tähtsust ning kasvatada teadlikumaid tarbijaid.
Võistlus võimaldab kutseõppeasutuste õppuritel näidata oma erialaseid oskusi ja
tõsta toitlustusvaldkonna kutsehariduse taset ning populaarsust.
Aasta Noorkokk 2024 tiitli nimel võistlevad:

Hugo Komp — Tartu Rakenduslik Kolledž,
Martha Merendi — Vana-Vigala Tehnika- ja Teeninduskool
Safina Nevetšerja — Valgamaa Kutseõppekeskus
Yaroslav Klevec — Olustvere Teenindus ja Maamajanduskool
Maksim Brauns — Pärnumaa Kutsehariduskeskus

17. novembril selgub Aasta Kokk 2024 võistluse võitja festivalil Maitsev Eesti.
Eesti kokkade meistrivõistlusteks peetav Aasta Kokk konkurss on Tallinnas toimuva
Maitsev Eesti Festivali tippsündmus. Maitsev Eesti Festival toimub kobarüritusena
koostöös Eesti Sommeljeede Assotsatsiooniga juba teist aastat.
Aasta Kokk võistlust peetakse iga-aastaselt 1995. aastast ja aasta kokkade nimistust leiab
mitmeid praeguseid esikokkasid. 2024. aastal tähistatakse 30. korda ehk tegu on
juubeliüritusega.
Eesti kööki ja toidukultuuri edendav Aasta Kokk on Eesti suurim ja pikaealisim kokkade
võistlus. Konkursi eesmärgiks on Eesti toidukultuuri arendamine ja kokkadele
võistluskogemuse pakkumine, et neil oleks võimalik rahvusvahelisele areenile tõusta.
Aastakümnetega on aasta kokkade nimistusse lisandunud nimesid, keda tuntakse nii
Eestis kui ka rahvusvaheliselt. Me kõik loodame ja ootame, et selles nimekirjas oleks ka
Bocus d’Or, Culinary Olympics või Global Chef Challenge võitja.
Aasta Kokk 2024 tiitli nimel võistlevad

Herkki Ruubel — Toidutiim, Pärnumaa Kutsehariduse kutseõpetaja
Kirill Beljakov — Horisont
Inna Sergejeva – Ame Jevgeni Kolikov — Puri
Karl Pajussaar — Gastronom
Märten Sepp — Pöide Grillhouse

  



Rohkem infot!!

 

Pärnumaa TÕN 2024 tunnustamisüritus

Täiskasvanud õppija nädala (TÕN) raames toimus Pärnumaa pidulik tunnustamisüritus
25. oktoobril 2024 Pärnu Haigla konverentsikeskuses. Üritusel tunnustati
täiskasvanuhariduse valdkonna silmapaistvamaid panustajaid ja kuulutati välja järgmised
laureaadid:

Pärnumaa Aasta Õppija 2024 on Lääneranna vallavalitsuse lastekaitsespetsialist,
Saima Soobard Lihulast, kelle arvates jäi ta sõelale kuna mais lõpetas
terviseteaduse aluste õpingud Tartu ülikoolis.
Pärnumaa Aasta Koolitaja 2024 on Anne Sepping, kes Pärnumaa
kutsehariduskeskuses õppureid koolitanud juba 24 aastat, lisaks koolitab ta
tudengeid Pärnu kolledžis.
Pärnumaa Aasta Õpitegu 2024 laureaadiks kuulutati kriisikoolituste sari Tori valla
elanikele.
Pärnumaa Aasta Õppijasõbralik Tööandja 2024 on Pärnu haigla. Pärnu haigla juht
Urmas Sule selgitas, et pole sel aastal haiglas midagi teisiti teinud.  Meie püüame
elukestva õppimise pisikut inimestes sees hoida ja teha seda kollektiivselt, koos
partneritega.

Kandidaate neisse kategooriatesse sai esitada ajavahemikus 1. mai kuni 8. juuni 2024.
Seejärel asus tööle maakondlik komisjon, mida juhtis Pärnumaa täiskasvanuhariduse
koordinaator, kaasates maakonna täiskasvanuhariduse tugivõrgustiku liikmeid.
Komisjonide ülesanne oli välja selgitada parimad kandidaadid maakonna tasandil.
Lõplikud laureaadid valis üleriigiline komisjon, mille on moodustanud Eesti
Täiskasvanuhariduse Assotsiatsioon Andras koostöös Haridus- ja Teadusministeeriumiga.
Komisjoni kuuluvad mitmed täiskasvanuharidusega seotud organisatsioonid, sealhulgas
Eesti Tööandjate Keskliit, Eesti Töötukassa, Eesti Vabaharidusliit, Eesti Linnade ja
Valdade Liit ning EPALE.

  

https://maitseveesti.ee/


Loe rohkem!

 

Kutsevaliku õppekava

14. oktoober kuni 16. oktoober 2024 viibisid Pärnumaa Kutsehariduskeskuses kutsevaliku
õppekava raames Sauga Põhikooli 9. klassi õpilased, kes osalesid elektroonika, robootika
ja puidutöö praktilistes tundides.
Õpilased tundsid õppimise vastu suurt huvi ja entusiasmi ning samuti oli märgata head
koostööd ja kaasõpilaste toetamist. Suur tänu meie õpetajatele - Värdi Soomann ja ja
Margus Kasekamp, kes muutsid tunnid huvitavaks ja kaasahaaravaks, pakkudes noortele
põnevaid väljakutseid ja uusi teadmisi. Õpetajate inspireeriv lähenemine aitas praktilisi
oskusi kiiresti omandada. Oleme tänulikud meie õpetajatele ja Sauga kooliperele, kellega
jätkame kindlasti koostööd.

https://www.hariduskeskus.ee/index.php/uldinfo/uudised/1647-paernumaa-ton-2024-tunnustamisueritus


 

Imeline heategevuslik õhtusöök

14. novembril ootame teid Pärnumaa Kutsehariduskeskusesse imelisele heategevuslikule
õhtusöögile, “Margo tuleb Koju”.
Põnevate maitsekooslustega üllatab koka eriala võluv vilistlane Margo Paluoja!
Margo suhtumine toiduvalmistamisse ei ole pelgalt kirglik pühendumine ja eriliste maitsete
kombineerimine. Tema toitude läbivaks käekirjaks on mänguliselt, kuid teadmiste põhiselt
kõige maitsvama koosluse loomine: sööja avastab end pea koheselt maitserännakult, mis
algab ootamatult põnevate nüansside märkamisega ning lõpeb äratundmisrõõmuga
tuttavatest maitsetest lapsepõlvest.

Ürituse tulu läheb kooli restorani uuendamiseks.



Broneeri!

 

Amservi stipendium tublidele autoerialade õpilastele

Taaskord on käima lükatud Amservi stipendiumi konkurss, mis peaks kulmineeruma juba
novembrikuu jooksul.
Autosektor on äärmiselt huvitav valdkond, mis tänu tehnoloogia kiirele arengule on
pidevas muutuses. See pakub põnevaid väljakutseid ja vajab häid tippspetsialiste. Amserv

https://www.vabalaud.ee/et/event/1250


Baltimaade suurima autokontsernina on juba aastaid toetanud autoerialade õppureid, et
noortel säiliks motivatsioon sellel põneval erialal edukalt õppida.
Amservi stipendiumi suuruseks on käesolevast õppeaastast korraga 750 eurot ja see on
mõeldud ühele autoeriala 2. kursuse tudengile, kellel on hea õppe-edukus erialaainetes,
eeskujulik ja hoolikas suhtumine õpingutesse, kindel soov valitud eriala õpingud edukalt
lõpetada ning asuda tulevikus tööle autonduses.

 

Restoran Pärnaõis

Ka algaval õppeaastal pakume võimalust külastada igal kolmapäeval meie õpperestorani
Pärnaõis, kus on soodsamad hinnad kui restoranis, maitseelamused on garanteeritud.
Kogu info menüüde ja broneerimise kohta leiate Pärnumaa Kutsehariduskeskuse
kodulehelt TEENUSTE lehelt:  https://0cn.de/cbqx
Samuti pakume toredat võimalust broneerida kolmapäeviti laud sünnipäevalõunaks oma
seltskonnale.

https://0cn.de/cbqx


Täpsem info!

 

 

Pärnumaa Kutsehariduskeskuse täiendus- ja ümberõppe
osakonna koolitused

Siit leiad Pärnumaa Kutsehariduskeskuse täiendus- ja ümberõppe osakonna
koolituskalenderi.

KOOLITUSED!
 

 

https://www.hariduskeskus.ee/index.php/tooted-ja-teenused-2/restoran
https://koolitus.hariduskeskus.ee/


Näitused Pärnumaa Kutseharidiskeskuses 

Lisaks õppetööle ja koolitustele on meil rõõm pakkuda ka meeleilu ja nautimist toredate
näituste läbi.
 
Näitused, mida meie majas saad külastada: 
1. A-korpuse esimesel korrusel on eksponeeritud fotonäitus "Need on need väikesed
detailid", autor on Melissa Mill (PK-24).
2. Raamatukogus on võimalik tutvuda meie kooli õppenõustaja Marina Tiiriku
keraamikaga. Näitus kannab pealkirja "Manni looming" (näitus üleval kuni 8. novembrini).
3. B-korpuse neljandale korrusele on välja pandud Aiki Järviste fotonäitus "Arhitektoon".
4. B-korpuse kolmandal korrusel on näitus "Logo", kuhu on väljas kooli logoga meened. 
5. Raamatunäitusel "Noortelt noortele" saab näha raamatuid, mida meie kooli esimese
kursuse õpilased on soovitanud eakaaslastele. 

 



Rohkem infot!
 

Meie kooli info:
 

  

  

 

     

Pärnumaa Kutsehariduskeskus
Niidupargi tn 12 | Pärnu | 80047
parnumaa@hariduskeskus.ee
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